
2020 年 4 月 16 日 

お得意様各位 

ケンツメディコ株式会社 

代表取締役社長 中村雄紀 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う弊社対応に関するご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 7 日に発令されました新型コロナウィルス感染拡大に伴う『緊急事態宣言』、並びにそ

の後の世情を鑑み、弊社では以下の通りの業務運営にて対応させていただくことと致しましたので

ご案内申し上げます。 

今後ともお得意様及び社員の健康に配慮し、事業継続による社会的責任を果たしてまいる所存

です。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 弊社の業務運営・対応について 

・輪番制勤務体制を整え業務にあたります。 

各部門ともに不測の事態に備えて従業員を 2つのグループに分けてシフトを組み、 

出勤と自宅待機の輪番によるバックアップ体制を整え、対応を行ってまいります。 

 

 

２． 対象期間 

  ・2020 年 4月 20 日（月） ～ 2020 年 5月 29 日（金） 

   但し、状況によっては延長することもございますことご了承ください。 

 

 

３. お問い合わせについて 

代表番号 Tel：0495-71-1001 

 

 

日本政府からの不要不急の外出自粛要請に基づき、お得意様・お取引先様との面談は原則控え

させていただき、電話・Ｅメール・郵送等で対応させていただきます。また、平常時とは異なる対応

をとらせていただくことも想定されますので、納品・修理等におきましてお時間を要する場合もある

かと存じます。関係の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、重ねてご理解のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

以上 


